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Што е Precinct 15? 
Precinct 15 е индустриско земјиште 
лоцирано меѓу Blackshaws Road, New 
Street, West Gate Freeway и Kyle Road 
во Altona North и South Kingsville. 
 
Видете на мапа 1 
 

 
 

Mапа 1 Precinct 15 и околината 
 
 

 
Мапа 2 – Мапа на комплексот 

 

Што се случува? 
Земјиштето е сега индустриско, но се 
предлага тоа да се смени за да се 
овозможи изградба на:  

 3,000 куќи 

 продавници 

 паркови 

 канцеларии 

 комунален објект 
Видете на мапа 2  
 

Колку се високи зградите? 
Околу рабовите на комплексот и во 
соседство на постоечките куќи за 
живеење, зградите ќе бидат високи 
најмногу три до четири ката, додека во 
средината на комплексот тие може да 
бидат до шест ката. Зградите со 
продавници и канцеларии може да 
бидат високи до пет ката.  
 

Какви продавници ќе има? 
Општината уште не знае какви видови 
продавници ќе има во комплексот.  
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Што се предлага за 
парковите?  
Се предлага во средината на 
поголемиот парк да има спортски 
терен, додека во другите помали 
паркови може да има дрвја, клупи или 
игралишта. 
 

Што ќе има во комуналниот 
објект?  
Општината ќе треба да одреди како 
најдобро да се користи комуналниот 
објект.  
 

Како може да дадам 
коментари? 
Општината ќе одржи низа 
информативни сесии на кои можете да 
поставувате прашања.  
 
Информативните сесии ќе бидат во: 
 
South Kingsville Community Centre  
43 Paxton Street, South Kingsville  
Четврток, 20 јули 2017 
Од 4.30 до 7.00 попладне 
 
Circle Health Building  
6/230 Blackshaws Road, Altona North 
Сабота, 22 јули 2017 
Од 10.00 наутро до 1.00 напладне 
 
Circle Health Building  
6/230 Blackshaws Road, Altona North 
Четврток, 3 август 2017  
Од 4.00 до 7.00 попладне 
 
South Kingsville Community Centre  
43 Paxton Street, South Kingsville  
Четврток, 10 август 2017  
Од 4.30 до 7.00 попладне 
 

 

 

 

 

Или можете да дадете коментари:  

 посетувајќи ја интернет страницата 
Participate Hobsons Bay на 
http://participate.hobsonsbay.vic.gov.
au/  

 пишувајќи на 
Manager Strategy and Advocacy 
Hobsons Bay City Council 
PO Box 21 Altona, VIC, 3018 

 праќајќи имејл на 
strategicplanning@hobsonsbay.vic.gov.au 
 
Сите коментари треба да пристигнат 
до 1 септември 2017. 
 
Сите писмени коментари што 
Општината ќе ги добие стануваат јавни 
документи кои секој може да ги види.   
 

Што натаму ќе се случува? 
Сите коментари и поднесоци ќе бидат 
разгледани пред Општината да одлучи 
што да стори.  
 
Сите коментари кои не може да бидат 
решени ќе бидат препратени на 
Planning Panel.  
 
Planning Panel е официјален јавен 
процес на планирање, предводен од 
лице поставено од Викториската 
влада.  
 
Сите лица кои ќе напишат поднесоци 
може да ги поднесат на Planning Panel. 
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